Abbati  et  conventui  Westmonasterii  London.:  >Assisii  n  kal.  lun.  a»  11«.«  ||  Rymer  Foed. 
dd.  Migne  IV.  177  Innocentio  III  perperm 
recte  retuU  eamque  videae  eub  Qfi  1254.  Mai.  31. I.  48  (ed.  alt.  101);  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  177  InnocentioIII  perperam  tribuunt;  hanc buUam  ad  Innocentium  IV  rec 

Hubaldum  episcopum  Faventinum :  >Laterani  kal.  lun.  a«  11<>.>  l|  I-i  £p.  ed.  Balnze  H.  286; 
Opp.  ed.  Migne  II.  1592,  vid.  1208.  Dec.  21.  n»  3580. 

(3428)  Cives  de  burgo  s.  Remigii  Remensis  monet,  ut  constitutionem  vul^ariter  ab  ipsis 
>assisia«  appellatam^  qnam  fecemnt  ut  de  bonis  suis  certam  annuatim  qnantitatem 
monasterio  s.  Remi^ii  conferant,  inviolabiliter  observent  iv  non.  lun.  a«  11«.  |j  Varin 
Archiv.  adm.  de  Reims  L  n.  472;  fraym.  ap.  Marlot  Hist.  eccl.  Remens.  II.  467;  I-i  Opp. 
ed.  Migne  IV.  178.  n«  127.  —  >Gratum  germius  et.« 

(3429)  (Guilelmo)  Nivemensi  et  (Manassi)  Aurelianensi  episcopis  ac  abbati  Curiae  Dei 
mandat,  nt  Petmm  de  Stampis  canonicum  Remensem  ab  omni  ofHcio  suspendant,  ac 
Theobaldo  de  Pertico  archidiacono  vocem  contradicendi  in  ̂ raelatomm  electionibus  inter- 
dicant,  cum  Alberici  archiepiscopi  Remensis  consecrationi  temerarie  sese  opposuerint; 
Raynerio  autem  suo  snbdiacono  ininngant,  ut  eidem  archiepiscopo  pallium  assignet« 
m  non.  lun.  ao  11«.  |j  I-i  £p.  lib.  II.  n»  102»  ed.  Baluze  II.  185;  Opp.  ed.  MignelL  1419; 
c/l  Varin  L  c.  I.  n.  472.  n«  41.  —  >Circa  venerabilem  fratrem.* 

(3430)  Nobilibus  viris  Ringravio  et  Uberto  de  Sunnemburch  mandaL  ut  nniversa  inra  tem- 
poralia  Maguntinensi  archiepiscopo  competentia,  illis  nunc  dnntaxat  exceptis  quae  ad 
regalia  pertinere  noscuntur,  ad  opus  et  mandatum  ipsius  tallter  procurent,  >quod  de 
fiaeli  et  pmdenti  possitis  commendari  soliicitudine.  Nos  enim  prmcipibus.  comitibus, 
baronibns,  ministerialibus  et  aliis  in  Maguntinensi  diocesi  constitutis,  apua  qnos  idem 
archiepiscopus  huiusmodi  habet  iura,  direximus  scripta  nostra,  ut  super  ipsis  vobis 
respondeant  vice  sua.>  m  non.  lun.  a»  11«.  II  I-i  £p.  lib.  11.  n»  93  ed.  Baluze  11. 180;  Opp. 
ed.  Migne  II.  1410.  —  >Quanto  venerabilem  fratrem.* 

(3431)  Abbates,  praepositos  et  nniversum  clemm  et  populnm  Magnntinenses  monet,  ut 
his  quibns  arcniepiscopns  Maguntinensis  inra  tam  spiritualia  auam  temporalia  procn- 
randa  commiserit,  respondeant  de  ipsis.  mnon.  lun.  a»  11«.  |{  1-i  Ep.  lib.  11.  n«94  ed. 
Baluze  II.  180;  Opp.  ed.  Migne  II.  1411.  —  >Quanto  venerabilem  fratrem.* 

(3432)  Abbatibus.  praepositis  et  universo  clero,  comitibus,  baronibus,  ministerialibus  et 
aliis  in  Magnncinensi  diocesi  constitutis  scribit  de  eadem  materia.  m  non.  lun.  a«  11«.  | 
I-i  £p.  lib.  11.  n«  95  ed.  Baluze  II.  180;  Migne  I.  c.  1411.  —  >Quanto  venerabilem  fratrem.* 

*  (3433)  Canonicis  Gurcensibus  omnes  possessiones  ac  bona,  qnae  eis  Gebehardus,  Con- 
radus,  Eberhardus  (I)  et  Albertus  archiepiscopi  Salzburgenses  concesserant  et  postea 
Eberhardus  (II)  arcniepiscopus  Salzburgensis  confirmaverat,  anctoritate  apostolica  con- 

m.  lun.  a«  11«.  I'  v.  Ankershofen  Urk.-Reg.  m  Arch.  f.  osterr.  uesch.-QueIIen firmat.    m  non 
XIV.  137.  —  >Iustis  petentium  desideriis.« 

(3434)  Abbati,  priori  et  cantori  in  Cella  Cisterc  ord.  Misnens.  dioc.  mandat,  ut  in  cansa 
Misnensium  canonicomm  contra  P.  militem  de  Nozim  et  Z.  fratrem  istius,  Magnum  et 
fratres  eius  de  Zobor,  H.  de  Criwiz,  P.  de  Cunsbach  etc,  eiusdem  diocesis,  qui  quasdam 
decimas  ad  illomm  praebendas  spectantes  contra  iustitiam  detinebant ,  siatuant  quod 
canonlcum  fuerit.  n  non.  Inn.  a«  11«.  |i  Kohler  Cod.  dipl.  Lus.  super.  11.  i.  49  male  ad 
a.  1209.  Inn.  2 ;  Gersdorf  Cod.  dipl.  Saxon.  reg.  IL  i.  73.  n«  77.  —  >Transmissa  nobis  dilecti.* 

(3435)  Decano  et  canonicis  Gurcensibus  scribit  de  electione  episcopi  Gnrcensis.  >Nos 
attendentes  tam  vobis  quam  adversae  parti  multipliciter  expedire,  controversiam  ipsam 
concordia  potius  quam  ludicio  terminari,  compositionem  huiusmodi  de  partium  conni- 
ventia  inter  vos  duximus  faciendam,  nt,  episcopo  vestro  defuncto,  Salzburgensis  archi- 
episcopus  vocatus  a  vobis  ad  ecclesiam  Gurcensem  accedat  et  tres  personas,  unam 
videlicet  de  gremio  eiusdem  ecclesiae  ac  duas  extraneas,  vobis  denominare  procuret, 
vos  vero  seorsum  super  denominatis  vobis  personis  tractetis,  et  vobis  tandem  ac  eodem 
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archiepiscopo  in  capitulo  residentibus  is  ex  denominatis  personis  ab  archiepiscopo  pri- 
mum  m  episcopum  et  vicarium,  et  consequenter  a  vobis  in  episcopum  eligatur,  in  quem 
omnes  vel  saltem  maior  pars  vestrum  penitus  consonsissent^  ac  postmodum  electione 
ipsa  per  decanum  .  . .  solemniter  publicata,  eleetum  ipsum  Salzburgensi  archiepiscopo 
utpote  metropolitano  vestro  praesentare  curetls  ab  eodem  confirmationis  beneiicium 
recepturum,  cui  metropolitanus  ipse  sine  difTicultate  tam  confirmationis  quam  conse- 
crationis  munus  gratanter  impendat.*  Hanc  compositionem  confirmat  statuens,  ut  nec 
sententia  nec  privilegium  ei  unquam  obsistat  Non.  lun.  a^  llo.  ||  1-i  £p.  lib.  11.  n»  99  ed. 
Baluze  II.  182;  Opp.  ed.  Migne  II.  1414;  Cocquelines  BuUar.  III.  121.  n»  57;  Bullar.  Roman. 
ed.  Taurin.  III.  2Iz;  germanice  et  summatifn  ap.  V.  Ankershofeu  Reg.  z.  Gesch.  Kamthens 
in  Arch.  f.  Kunde  osterr.  6esch.-QuelL  XIV.  138.  n»  674;  ap.  MeiUer  Reg.  der  Salzb.  £rz- 
bisch.  192.  no  103.  —  »Turbulentissimam  quaestionem.*